
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №717с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 717с

E3 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15716168 1532637 Барабаш Вікторія Романівна
067238 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0213399 Хімічний аналіз та 
експертиза 
матеріалів і виробів

145,436

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 717с

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15387473 1442606 Безпалько Ярослав Анатолійович
004750 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0060577 Харчові технології 137,055

2 15560159 1442606 Волков Максим Едуардович
005674 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0006928 Харчові технології 143,890

3 15015037 1442606 Горєлішева Софія Олександрівна
004859 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0105557 Харчові технології 153,922

4 15621021 1442606 Ігумнова Ольга Ярославівна
004746 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0169217 Харчові технології 162,727

2



5 15309221 1442606 Кім Данило Миколайович
004854 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0011707 Харчові технології 154,452

6 15313156 1442606 Кочанов Павло Дмитрійович
004826 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0207372 Харчові технології 136,747

7 15589632 1442606 Малий Владислав Сергійович
004752 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0056456 Харчові технології 144,269

8 15670636 1442606 Марюхін Юрій Олександрович
004858 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0046848 Харчові технології 146,921

9 15214476 1442606 Мохун Катерина Романівна
005212 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0248006 Харчові технології 153,437

10 15467338 1442606 Семенішин Андрій Костянтинович
004767 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0178994 Харчові технології 138,434

11 15370447 1442606 Щаюк Богдан Євгенович
004751 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248974 Харчові технології 146,284

12 15262279 1442606 Яковенко Михайло Сергійович
004861 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0012174 Харчові технології 154,877

3


